
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 106.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                    Nr.170 

 

Par rīkojuma apstiprināšanu Lībagu sākumskolas direktora 

aizvietošanai vakances laikā 

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada pašvaldības Lībagu sākumskolas darbības 

nepārtrauktību un funkciju realizāciju, pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 

1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 26. punktu, Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektore Ieva Krēķe izdevusi 23.08.2021. rīkojumu Nr.6-1.1/351 

“Par Lībagu sākumskolas direktora amata pienākumu izpildi vakances laikā” ar kuru uzdots 

Talsu novada Lībagu sākumskolas pirmskolas izglītības metodiķei Evijai Krūklei no 

2021. gada 27. augusta līdz vakances pastāvēšanas beigām vai nākamajam rīkojumam pildīt 

noteiktos Talsu novada Lībagu sākumskolas direktora amata pienākumus. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 

          Apstiprināt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 23.08.2021. rīkojumu Nr. 6-1.1/351 

 “Par Lībagu sākumskolas direktora amata pienākumu izpildi vakances laikā”, ar kuru uzdots 

Talsu novada pašvaldības Lībagu sākumskolas pirmskolas izglītības metodiķei Evijai Krūklei 

no 2021. gada 27. augusta līdz vakances pastāvēšanas beigām vai nākamajam rīkojumam 

papildus tiešajiem amata pienākumiem pildīt noteiktos Talsu novada pašvaldības Lībagu 

sākumskolas direktora amata pienākumus. 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Evijai Krūklei; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai; 

3. Lībagu sākumskolai; 

4. Izglītības pārvaldei. 


